
 
Sporta un jaunatnes diena cietoksnī 
 
Š.g. 15.-16.jūlijā Daugavpils cietoksnis jau trešo reizi pārtaps par aizraujošu notikumu vietu, kur 
norisināsies Vēstures rekonstrukcijas klubu festivāls. Festivāla ietvaros 16.jūlijs tiek veltīts ģimenei, 
jaunatnei un sportam. 
 
PROGRAMMA 

Laiks Aktivitāte 

10.00  Cietokšņa autostāvvietā pie Marka Rotko mākslas centra notiks Pilsētas ielu 
basketbola čempionāta II posms. Reģistrācija no plkst. 9.30 

12.00 – 15.00 Bērnu studija „Čuča čača” visiem bērniem un ģimenēm piedāvās iepazīties ar 
Cietoksni netradicionālā veidā, piedaloties kvesta spēlē ar visdažādākajiem 
atjautības, loģikas un iztēles pārbaudes jautājumiem. Starts un reģistrācija Cietoksnī 
pie Tūrisma kultūras un informācijas centra 

Stafete „Narvesen Cietokšņa ziņnesis” – jānogādā ziņa pēc iespējas ātrāk no punkta A 
līdz punktam B (cietokšņa dārzā) 

Novusa cienītājiem notiks pilsētas novusa čempionāts pie Pulverpagraba 

Cietokšņa dārzā notiks dažādas aktivitātes sporta cienītājiem 

Apmeklētājiem būs iespēja spēlēt šahu Cietokšņa dārzā. 

12.00 – 15.30 Pie Marka Rotko mākslas centra uz skatuves uzstāsies Daugavpils Neformālās 
izglītības centra vokālās, deju un cirka studijas 

12.00 – 16.00 Pie Nikolaja vārtiem visiem interesentiem būs iespēja spēlēt dažādas galda spēles, kā 
arī piedalīties aizraujošā „Water Shoot” spēlē 

Jaunsardzes jaunieši piedāvās apmeklētājiem izmēģināt šķēršļu joslu (Cietokšņa 
parkā) 

Biedrība „Ielu vingrošana” piedāvās cietokšņa viesiem pārbaudīt savus spēkus – 
palocīt naglas, pacilāt baļķus 

13.00 – 14.00 Cietokšņa dārzā savu meistarību pilsētas iedzīvotājiem rādīs Latgales taekvondo 
centrs JITAE, biedrība „Victory -1” (brīvā cīņa sievietēm) un Daugavpils boksa klubs 
„Lokomotīve” 

13.00 – 16.00 Cietokšņa dārzā Daugavpils Pauerliftinga sporta klubs rīkos treniņu ar iespēju 
konsultēties pie sertificētiem treneriem 

14.00 – 15.00 Cietokšņa dārzā notiks Jumping fitnesa treniņš. Daugavpils Jumping fitnesa studija 
piedāvās iepazīties un izmēģināt jautro un ļoti enerģisko iespēju aktīvi pavadīt laiku 

15.30 Apbalvošanas ceremonija 

16.00 – 19.00 Mika Dukura koncerts, spēkavīru paraugdemonstrējumi un brīvās cīņas sacensības 
Marka Rotko centra pagalmā 

 
Sporta un jaunatnes departaments pateicas pasākuma atbalstītājiem: SIA “Narvesen Baltija”, SIA 
“Ķekavas avots”, AS “Latvijas Maiznieks”, AS “Latgales Piens”, SIA “Latgales Alus”, kā arī 
informatīvajiem atbalstītājiem: SIA “Latgales Laiks”, SIA “Dautkom TV”, portālam www.skaties.lv. 
 

http://www.skaties.lv/

